
Marilleva ir īsta paradīze slēpošanas un snovborda entuziastiem. Marilleva atrodas Itālijas

ziemeļaustrumu daļā, 250 km no Milānas, 70 km no pilsētas Trento un aptuveni 49 km no populārā

slēpošanas kūrorta Madonna di Campiglio. 

Neliels, draudzīgs un cenu ziņā saprātīgs kūrorts, kam ir tiešie sakari ar lielo un plaši pazīstamo

slēpošanas vietu Madonna di Campiglio. Lai izpētītu reģionu, nav jātērē lieli naudas līdzekļi. Turklāt tas

ir viens no kūrortiem, kur var slēpot netālu vai tieši pie viesnīcas. 

Iesācēji var izbaudīt daudzas plašas nogāzes, kas ir piemērotas tieši viņiem. Slēpot variet gan paši, gan arī

izmantojot sertificētu slēpošanas un snovborda skolas instruktoru palīdzību. Savukārt ekspertiem patiks

Orti Marilleva melnais posms. Par sniega daudzumu nav jāuztraucas, jo šeit ir daudz sniega mašīnu, kas

rūpējas par to, lai slēpošanas trasēs būtu pietiekami daudz sniega. Jums atliek tikai izvēlēties starp

moderniem dažāda tipa apartamentiem vai viesnīcām ar pilnu vai puspansiju.

Kad pēc patīkamas slēpošanas dienas Jūs vēlaties atpūsties, Marilleva piedāvā virkni dažādu iespēju. Šeit

ir gan restorāni, bāri, naktsklubi, gan arī jauns, apgaismots stadions nakts slidošanai, kas ir izveidots uz

Biancaneve trases. 

Cenā iekļauts:

- Avio biļetes Rīga - Bergamo - Rīga (tiešais reiss)

- Grupas transfērs no lidostas uz izvēlēto viesnīcu un izlidošanas dienā atpakaļ

- Atpūta izvēlētajā naktsmītnē ar konkrētu ēdināšanas tipu

- Nododamā bagāža līdz 20kg un slēpošanas inventāra pārvadāšana.

Cenā nav iekļauts:

- SKI PASS

- Ceļojuma apdrošināšana

- Personīgi izdevumi.

Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

